
№ 

п/п
№ гонщ.Фамилия имя Команда - Тренер

Дата

Рождения

СПБ ШВСМ-Лицей

1 1 13 Зырянов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010

2 2 9 Смирнов  Андрей ШВСМ по в/т-Лицей 10.06.2009

3 3 7 Скорняков  Борис ШВСМ по в/т-Лицей 23.05.2009

4 4 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 28.07.2010

5 5 11 Круглов Сергей ШВСМ по в/т-Лицей 15.04.2009

6 6 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010

7 7 10 Яцина Артем ШВСМ по в/т-Лицей 09.11.2009

8 8 12 Клюев Артем ШВСМ по в/т-Лицей 14.04.2009

9 9 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010

10 10 109 Гречишкин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 25.08.2010

11 11 8 Клишов Николай ШВСМ по в/т-Лицей 22.05.2009

12 1 13 Костина Ольга ШВСМ по в/т-Лицей 24.07.2009

13 2 5 Новолодская Ангелина ШВСМ по в/т-Лицей 23.07.2009

14 3 10 Васюкова  Валерия ШВСМ по в/т-Лицей 01.01.2009

15 4 14 Королева София ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010

16 5 9 Деменкова Анастасия ШВСМ по в/т-Лицей 03.06.2009

17 6 16 Реппо Эрика ШВСМ по в/т-Лицей 27.04.2010

18 7 15 Голыбина Валентина ШВСМ по в/т-Лицей 12.10.2010

ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В.

19 1 24 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 19.02.2015

20 2 35 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 04.03.2014

21 3 37 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 23.01.2014

22 4 39 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 26.07.2014

23 5 41 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 12.05.2014

24 6 50 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 18.09.2013

25 7 51 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 21.06.2013

26 8 53 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 24.08.2013

27 9 60 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 22.09.2012

28 10 68 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 25.12.2010

29 11 66 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 01.06.2011

30 1 22 Афанасьева Дарья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 14.06.2011

31 2 20 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 16.11.2013

ШВСМ по в/т-Баркова М.А.

32 1 80 Хазов Демьян ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 30.08.2015

33 2 85 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 08.05.2015

34 3 82 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 23.07.2015

35 4 83 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 22.09.2015

36 5 81 Фраков Анатолий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 02.09.2015

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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37 6 79 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 13.06.2015

38 7 78 Углов Константин ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 02.10.2015

39 8 260 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т Баркова М.А 07.04.2014

40 9 89 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 25.06.2014

41 10 90 Федоренко Роман ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.06.2014

42 11 93 Хазов Арсений ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 12.07.2013

43 12 94 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.06.2013

44 13 115 Гримзе Никита ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.08.2013

45 14 99 Хрущев Михаил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 14.03.2013

46 15 98 Гурин Никита ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 14.06.2013

47 16 102 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.12.2012

48 17 103 Дробный Глеб ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.07.2012

49 18 112 Аббасов Егор ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 11.09.2010

50 19 105 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 24.02.2011

51 20 106 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.09.2011

52 21 107 Шевцов Максим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 17.09.2010

53 22 108 Пухов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.01.2010

54 23 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010

55 24 111 Солодуха Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.07.2010

56 25 114 Леонтьев Кирилл ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 03.06.2010

57 1 33 Белоусова Александра ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 15.11.2016

58 2 36 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 11.07.2014

59 3 34 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 18.07.2014

60 4 38 Николаева Мария ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.03.2014

61 5 35 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.06.2014

62 6 37 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 04.01.2014

63 7 43 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 06.05.2012

64 8 39 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.04.2013

65 9 44 Рулева Александра ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 18.09.2012

66 10 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010

67 11 45 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.07.2011

ШВСМ по в/т-Выборг

68 1 119 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015

69 2 122 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015

70 3 120 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015

71 4 118 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016

72 5 123 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015

73 6 135 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014

74 7 137 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

75 8 138 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

76 9 142 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014

77 10 147 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013

78 11 155 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

79 12 154 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012

80 13 153 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

81 14 160 Ярмолюк Александр ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2010

82 15 158 Козырь Александр                     ШВСМ по в/т-Выборг 13.05.2010

83 1 60 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015

84 2 59 Мымрина Елизавета ШВСМ по в/т-Выборг 17.09.2014

85 3 61 Леванидова Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014

86 4 57 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013



87 5 58 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

88 6 55 Макарова Анастасия        ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

89 7 53 Тураева Александра ШВСМ по в/т-Выборг 28.05.2011

90 8 54 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

91 9 51 Васильева Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 06.02.2011

92 10 56 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

ШВСМ по в/т-Колпино

93 1 216 Виркунен Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015

94 2 210 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

95 3 211 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

96 4 215 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

97 5 212 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

98 6 208 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013

99 7 214 Дмитриев Семен ШВСМ по в/т-Колпино 23.01.2013

100 8 203 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

101 9 204 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

102 10 207 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

103 11 202 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

104 12 200 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011

105 13 201 Базганов Кирилл ШВСМ по в/т-Колпино 04.02.2011

106 1 89 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

107 2 88 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т-Колпино 01.11.2011

108 3 90 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014

ШВСМ по в/т- Князев В.С

109 1 232 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С 06.05.2015

110 2 233 Упракин Елисей ШВСМ по в/т- Князев В.С 04.05.2015

111 3 220 Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С 28.08.2014

112 4 226 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С 18.05.2013 

113 5 228 Шель Лев ШВСМ по в/т- Князев В.С 30.07.2012

114 6 225 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С 18.07.2012

115 7 222 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С 11.05.2012

116 1 182 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С 27.09.2013

Олимпийские надежды СПб

117 1 262 Кузьмин Захар Олимпийские надежды СПб 14.02.2015

118 2 287 Кондрашков Иван Олимпийские надежды СПб 29.04.2015

119 3 263 Кузьмин Артем Олимпийские надежды СПб 28.01.2015

120 4 259 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014

121 5 286 Лягутов Глеб Олимпийские надежды СПб 25.06.2014

122 6 295 Власов Федор Олимпийские надежды СПб 04.06.2014

123 7 258 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013

124 8 261 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012

125 9 279 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012

126 10 284 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012

127 11 285 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012

128 12 264 Попков Александр Олимпийские надежды СПб 06.06.2012

129 13 280 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010

130 14 278 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011

131 15 257 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011

132 16 283 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011



133 17 291 Дужников Сергей Олимпийские надежды СПб 24.04.2010

134 18 281 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011

135 19 274 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010

136 1 154 Стерхова Анна Олимпийские надежды СПб 12.03.2014

137 2 115 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 06.12.2014

138 3 113 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012

139 4 114 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010

СШОР Петродворцового р-на

140 1 248 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012

141 2 243 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012

142 1 99 Ильина Ульяна СШОР Петродворцового р-на 19.02.2016

143 2 95 Орловская Иллария СШОР Петродворцового р-на 02.07.2015

144 3 97 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014

145 4 96 Величкина Тамара СШОР Петродворцового р-на 20.03.2014

146 5 106 Смирнова Таисия СШОР Петродворцового р-на 23.04.2014

147 6 101 Гармаш Ульяна СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012

148 7 102 Суркова Анна СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012

149 8 98 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013

150 9 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010

151 10 104 Филиппова Анастасия СШОР Петродворцового р-на 07.10.2011

152 11 108 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009

ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

153 1 432 Курьянов Никита ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 07.10.2008

154 2 430 Васильев Олег ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 20.04.2008

155 3 434 Гарбуз Даниил ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 14.07.2008

156 4 421 Костыря Егор ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 30.07.2009

157 5 431 Гунин Вячеслав ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 09.01.2009

158 6 435 Григорьев Артемий ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 04.02.2008

159 7 436 Маликов Руслан ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 19.09.2008

160 8 437 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 18.08.2009

161 9 451 Никонов Михаил ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 31.07.2009

162 1 155 Галкина Кристина ГБОУ ШИОР 06.01.2008

163 2 215 Минашкина Тамила ГБОУ ШИОР 23.05.2008

164 3 220 Голыбина Ирина ГБОУ ШИОР 09.09.2009

165 4 222 Черкасова Серафима ГБОУ ШИОР 03.02.2009

166 5 218 Суханова Белла ГБОУ ШИОР 16.08.2009

167 6 219 Зайцева Мария ГБОУ ШИОР 14.07.2009

168 7 156 Казанкова Дарья ГБОУ ШИОР 16.10.2008

169 8 216 Мальцева Любовь ГБОУ ШИОР 11.02.2008

170 9 217 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИОР 04.02.2009

171 10 206 Груздева Ксения ГБОУ ШИОР 25.09.2008

172 11 157 Шипилова Дарья ГБОУ ШИОР 23.02.2008

173 12 223 Гугнинская Ульяна ГБОУ ШИОР 01.08.2009

СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г.

174 1 331 Корепанов Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 03.02.2014

175 2 329 Сташонок Роман СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 14.01.2014

176 3 330 Уваров Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 16.01.2014

177 4 324 Гавриков Артем СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 27.03.2013



178 5 322 Приходченко Николай СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 11.02.2013

179 6 323 Колязин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 11.03.2013

180 7 310 Заузолков Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 25.02.2012

181 8 316 Тухватуллин Артём СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 18.03.2012

182 9 305 Гаврилов Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 17.12.2010

183 1 133 Шубина Ксения СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 10.11.2012

184 2 127 Земцова Эмили СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 11.07.2013

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________



30 Мая

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

г. С.-Петербург

12 кругов 12 п/ф ( 36км )

0:53:29 Средняя скорость победителя:  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1 13 Зырянов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010 2 2 2 2 3 3 3 5 5 3 5 1 35
2 9 Смирнов  Андрей ШВСМ по в/т-Лицей 10.06.2009 5 5 3 3 5 5 1 2 3 29
3 7 Скорняков  Борис ШВСМ по в/т-Лицей 23.05.2009 3 2 5 5 1 1 5 2 2 14 26
4 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 28.07.2010 3 1 2 1 3 3 5 3 2 21
5 11 Круглов Сергей ШВСМ по в/т-Лицей 15.04.2009 5 1 7 6
6 432 Курьянов Никита ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 07.10.2008 2 1 4 3
7 430 Васильев Олег ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 20.04.2008 2 9 2
8 434 Гарбуз Даниил ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 14.07.2008 2 13 2
9 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010 1 11 1
10 10 Яцина Артем ШВСМ по в/т-Лицей 09.11.2009 12 0
11 12 Клюев Артем ШВСМ по в/т-Лицей 14.04.2009 10 0
12 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010 6 0
13 109 Гречишкин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 25.08.2010 16 0
14 421 Костыря Егор ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 30.07.2009 8 0
15 431 Гунин Вячеслав ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 09.01.2009 15 0
16 435 Григорьев Артемий ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 04.02.2008 5 0
17 8 Клишов Николай ШВСМ по в/т-Лицей 22.05.2009 1 1 1 3 1 снят
17 436 Маликов Руслан ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 19.09.2008 снят
17 437 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 18.08.2009 снят
17 451 Никонов Михаил ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 31.07.2009 снят

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________
Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

км/ч

ф
и

н
и

ш

рез-
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М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 30 мая 2024 г

Критериум 

Дистанция гонки:  

40,386

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Время гонки:



30 Мая

2024 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

 ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

г. С.-Петербург

8 кр 8 п/ф (24 км)

0:39:21 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8

1 13 Костина Ольга ШВСМ по в/т-Лицей 24.07.2009 3 3 2 3 3 1 3 5 1 23

2 5 Новолодская Ангелина ШВСМ по в/т-Лицей 23.07.2009 2 5 1 5 5 2 3 20

3 10 Васюкова  Валерия ШВСМ по в/т-Лицей 01.01.2009 5 2 3 5 5 7 20

4 14 Королева София ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010 5 3 1 1 4 10

5 9 Деменкова Анастасия ШВСМ по в/т-Лицей 03.06.2009 2 2 3 2 7

6 16 Реппо Эрика ШВСМ по в/т-Лицей 27.04.2010 1 1 1 2 5 5

7 15 Голыбина Валентина ШВСМ по в/т-Лицей 12.10.2010 2 1 6 3

8 155 Галкина Кристина ГБОУ ШИОР 06.01.2008 11 0

9 215 Минашкина Тамила ГБОУ ШИОР 23.05.2008 8 0

10 220 Голыбина Ирина ГБОУ ШИОР 09.09.2009 9 0

11 108 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 10 0

12 222 Черкасова Серафима ГБОУ ШИОР 03.02.2009 снята

12 218 Суханова Белла ГБОУ ШИОР 16.08.2009 снята

12 219 Зайцева Мария ГБОУ ШИОР 14.07.2009 снята

12 156 Казанкова Дарья ГБОУ ШИОР 16.10.2008 снята

12 216 Мальцева Любовь ГБОУ ШИОР 11.02.2008 снята

12 217 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИОР 04.02.2009 снята

12 206 Груздева Ксения ГБОУ ШИОР 25.09.2008 снята

12 157 Шипилова Дарья ГБОУ ШИОР 23.02.2008 снята

12 223 Гугнинская Ульяна ГБОУ ШИОР 01.08.2009 снята

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

Критериум

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 30 мая 2024 г

Дистанция гонки:  

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Время гонки : 36,595

рез-т

ф
и

н
и

ш

км/ч



30 Мая

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

10 кр 10 п/ф (30 км)

54:48,483 Средняя скорость победителя:  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1 158 Козырь Александр                     ШВСМ по в/т-Выборг 13.05.2010 5 5 3 5 5 5 5 3 2 36

2 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010 3 2 5 1 3 3 3 2 2 3 24

3 108 Пухов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.01.2010 3 2 3 2 2 2 3 5 17

4 107 Шевцов Максим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 17.09.2010 1 1 1 5 1 8

5 114 Леонтьев Кирилл ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 03.06.2010 1 5 1 1 4 8

6 111 Солодуха Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.07.2010 2 1 2 1 1 11 7

7 200 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 5 8 5

8 201 Базганов Кирилл ШВСМ по в/т-Колпино 04.02.2011 3 16 3

9 274 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010 2 9 2

10 68 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 25.12.2010 10 0

11 160 Ярмолюк Александр ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2010 7 0

12 280 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 13 0

13 278 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 15 0

14 202 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 14 0

15 305 Гаврилов Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 17.12.2010 6 0

16 112 Аббасов Егор ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 11.09.2010 12 0

17 105 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 24.02.2011 снят

17 106 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.09.2011 снят

17 257 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 снят

17 66 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 01.06.2011 снят

17 283 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 снят

17 291 Дужников Сергей Олимпийские надежды СПб 24.04.2010 снят

17 281 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011 снят

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________
Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Критериум 

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 30 мая 2024 г

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Дистанция гонки:  

Время гонки: 32,847 км/ч

М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

рез-

т



30 Мая

2024 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

 ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

6 кр 6 п/ф (18 км)

32:52,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

1 2 3 4 5 6

1 105 Мершина Валерия СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 5 5 3 3 3 2 3 21

2 22 Афанасьева Дарья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 14.06.2011 2 2 5 2 2 5 1 18

3 104 Филиппова Анастасия СШОР Петродворцового р-на 07.10.2011 1 1 5 5 5 12

4 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010 3 1 1 3 2 8

5 55 Макарова Анастасия        ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 3 2 7 5

6 53 Тураева Александра ШВСМ по в/т-Выборг 28.05.2011 1 4 1

7 54 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 1 9 1

8 114 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 6 0

9 51 Васильева Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 06.02.2011 8 0

10 89 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 снята

10 56 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 снята

10 88 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т-Колпино 01.11.2011 снята

10 45 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.07.2011 снята

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Критериум

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 30 мая 2024 г

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Дистанция гонки:  

Время гонки : 32,86

М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

рез-т



30 Мая

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

5 кр 5 п/ф (15 км)

26:06,331 Ср-я ск-ть: км/ч

1 2 3 4 5

1 102 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.12.2012 3 5 3 3 2 3 16

2 310 Заузолков Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 25.02.2012 1 3 5 3 2 12

3 316 Тухватуллин Артём СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 18.03.2012 5 5 1 10

4 203 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 5 1 1 9 7

5 204 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 2 2 2 10 6

6 153 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 1 1 4 2

7 261 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 2 8 2

8 60 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 22.09.2012 6 0

9 222 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С 11.05.2012 13 0

10 279 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 7 0

11 207 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 5 0

12 103 Дробный Глеб ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.07.2012 14 0

13 248 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 12 0

14 243 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 11 0

15 225 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С 18.07.2012 снят

15 284 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012 снят

15 285 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012 снят

15 264 Попков Александр Олимпийские надежды СПб 06.06.2012 снят

15 155 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 снят

15 154 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 снят

15 228 Шель Лев ШВСМ по в/т- Князев В.С 30.07.2012 снят

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________
Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Критериум 

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 30 мая 2024 г

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Дистанция гонки:  

ф
и

н
и

ш

рез-т

Время гонки: 34,48

М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф



30 Мая

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

 ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

4 кр 4 п/ф (12 км)

22:35,252 Ср-я ск-ть: км/ч

1 2 3 4

1 93 Хазов Арсений ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 12.07.2013 5 5 5 5 1 20

2 147 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 3 3 3 3 2 12

3 50 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 18.09.2013 2 2 2 2 3 8

4 208 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 1 1 1 4 3

5 94 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.06.2013 1 9 1

6 51 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 21.06.2013 5 0

7 53 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 24.08.2013 8 0

8 226 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С 18.05.2013 7 0

9 258 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 10 0

10 324 Гавриков Артем СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 27.03.2013 11 0

11 322 Приходченко Николай СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 11.02.2013 6 0

12 115 Гримзе Никита ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.08.2013 снят

12 99 Хрущев Михаил ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 14.03.2013 снят

12 98 Гурин Никита ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 14.06.2013 снят

12 214 Дмитриев Семен ШВСМ по в/т-Колпино 23.01.2013 снят

12 323 Колязин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 11.03.2013 снят

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Критериум 

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 30 мая 2024 г

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Дистанция гонки:  

Время гонки:

М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

31,882

ф
и

н
и

ш

рез-

т



30 Мая 

2024 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

 ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

 ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ДЕВУШКИ 11-12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

3 кр 3 п/ф (9 км)

16:01,7 Ср-я ск-ть: км/ч

1 2 3

1 101 Гармаш Ульяна СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 5 3 3 2 11

2 102 Суркова Анна СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 3 2 5 1 10

3 98 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 2 5 2 3 9

4 133 Шубина Ксения СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 10.11.2012 1 1 5 2

5 44 Рулева Александра ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 18.09.2012 1 4 1

6 20 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 16.11.2013 8 0

7 57 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 10 0

8 58 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 6 0

9 113 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 7 0

10 127 Земцова Эмили СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 11.07.2013 11 0

11 182 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С 27.09.2013 снята

11 43 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 06.05.2012 снята

11 39 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.04.2013 снята

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Критериум

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 30 мая 2024 г

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Дистанция гонки:  

Время гонки : 33,68

М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

рез-т



30 Мая

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

3 кр 3 п/ф (9 км)

16:26,050 Ср-я ск-ть:

1 2 3

1 260 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т Баркова М.А 07.04.2014 5 5 3 2 13

2 35 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 04.03.2014 1 3 5 1 9

3 89 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 25.06.2014 2 2 2 3 6

4 259 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 3 1 1 4 5

5 37 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 23.01.2014 5 0

6 39 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 26.07.2014 13 0

7 41 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 12.05.2014 14 0

8 220 Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С 28.08.2014 11 0

9 135 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 8 0

10 137 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 9 0

11 138 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 6 0

12 142 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 19 0

13 286 Лягутов Глеб Олимпийские надежды СПб 25.06.2014 22 0

14 295 Власов Федор Олимпийские надежды СПб 04.06.2014 20 0

15 210 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 7 0

16 211 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 12 0

17 215 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 10 0

18 212 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 21 0

19 331 Корепанов Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 03.02.2014 15 0

20 329 Сташонок Роман СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 14.01.2014 17 0

21 330 Уваров Егор СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М. Кралин Г.Г. 16.01.2014 16 0

22 90 Федоренко Роман ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.06.2014 18 0

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________
Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

Критериум 

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 30 мая 2024 г

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Дистанция гонки:  

Время гонки: 32,86 км/ч

М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

рез-

т



30 Мая

2024 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

 ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

 ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

2 кр 2 п/ф (6 км)

12:20,7 Ср-я ск-ть: 29,15

1 2

1 36 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 11.07.2014 5 2 3 7

2 97 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 1 5 1 6

3 96 Величкина Тамара СШОР Петродворцового р-на 20.03.2014 2 3 2 5

4 34 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 18.07.2014 3 6 3

5 106 Смирнова Таисия СШОР Петродворцового р-на 23.04.2014 1 4 1

6 59 Мымрина Елизавета ШВСМ по в/т-Выборг 17.09.2014 8 0

7 61 Леванидова Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 12 0

8 154 Стерхова Анна Олимпийские надежды СПб 12.03.2014 11 0

9 90 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 7 0

10 38 Николаева Мария ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 26.03.2014 10 0

11 35 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 29.06.2014 5 0

12 37 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 04.01.2014 9 0

13 115 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 06.12.2014 НФ

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Шалунов Е.В._________________

км/ч

Критериум

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 30 мая 2024 г

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Дистанция гонки:  

Время гонки : 

М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

рез-т



30 Мая

2024

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  3 км 1 круг

t°C 21

Время гонки : 05:03,1 Средняя скорость победителя -   35,644 км/ч

Мес

то

№ 

гонщ

ика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки

1 123 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015 0:05:03

2 262 Кузьмин Захар Олимпийские надежды СПб 14.02.2015 "

3 80 Хазов Демьян ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 30.08.2015 "

4 287 Кондрашков Иван Олимпийские надежды СПб 29.04.2015 "

5 85 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 08.05.2015 "

6 119 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 "

7 216 Виркунен Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 "

8 82 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 23.07.2015 "

9 24 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.-Логунов М.В. 19.02.2015 "

10 263 Кузьмин Артем Олимпийские надежды СПб 28.01.2015 "

11 122 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 "

12 120 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 "

13 118 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 "

14 83 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 22.09.2015 "

15 81 Фраков Анатолий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 02.09.2015 "

16 232 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С 06.05.2015 "

17 79 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 13.06.2015 "

18 78 Углов Константин ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 02.10.2015 "

19 233 Упракин Елисей ШВСМ по в/т- Князев В.С 04.05.2015 "

Четверг 30 мая 2024 г

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ



30 Мая 2024 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА

 ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  3 км 1 круг

t°C 21

Время гонки : 0:06:22 Средняя скорость победителя -   28,272 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Время гонки 

1 60 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 0:06:22

2 99 Ильина Ульяна СШОР Петродворцового р-на 19.02.2016 "

3 95 Орловская Иллария СШОР Петродворцового р-на 02.07.2015 "

4 33 Белоусова Александра ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 15.11.2016 "

Четверг 30 мая 2024 г

Муринский парк (Лыжероллерная трасса)

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ


